Eine Tob-  
süchtige.

Hoc eodem anno venefica quaedam femina vel obsessa de regio sanguine, ut iactabatur, *Styram* adducta est, cui hospitium ad viduam D. *Andr. Strauß* a *Styrensi* senatu assignatum est. Horrendum fuit aspectu, quando a spiritu agitabatur: 6 viri eam tenere nequiverunt. Altero tamen die ad *Weyr* deducta est; quo tandem devenerit, nemo scire potuit, nisi quod dicebatur, illam combustam esse.

### 1605.

Gemeinde-  
wahlen in  
Steyr.

Die III. Ian. in praesentia commissariorum caesareanorum electus est in iudicem *Styrensem* D. *Christophorus Stainer*, alias officii tonsor pannorum, vir non adeo malitiosus, ut videbatur, qui tamen aliquid videre voluit, ut patuit in ridicula sua exceptione Caesaris *Mathiae* anno 1613, ut post videbitur.

Die 4. eiusdem electus est in consulem *Matthäus Than*, qui in illo officio per multos annos perstitit, fausto vel infausto sidere, haud facile dictu. Ille enim novae illius con-